dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CeepeHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO Bpayno-JInHHuk Mpuropuin Bnagnmmnposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008204

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

12.10.2012
POO
lop. 1uuo
P " OOBEKT OLEeHKM,
3aKsyuBLUee DaTta Bup,
HomMmep oTueTa 06 HanpasneHue .
DOroBOp Ha cocTaB/ieHuMs onpepenseMon
oueHkKe KBanndUuKaumoHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa
OLLeHKHM
Y¥-0614-9148 000 "HIK 10.07.2014 Ford pbIHOYHaA
OueHka"
000 "HUK
Y¥-0814-9752 28.08.2014 Honda pbIHOYHaA
OueHka"
000 "HUK
¥-0714-9556 " 26.09.2014 Toyota pbIHOYHaA
OueHka
000 "HUK
Y-0714-9346 . 01.07.2014 Hyundai pbIHOYHaA
OueHka
000 "HUK
Y-0714-9451 ., 07.07.2014 Hyundai pbIHOYHaA
OueHka
000 "HUK . o
Y-0714-9396 .\ 02.08.2014 Mitsubishi pbIHOYHaA
OueHka
000 "HUK
Y-0814-9779 N 12.08.2014 Ford pbIHOYHas
OueHKa
000 "HUK
¥y-0814-9833 . 21.08.2014 Audi pbIHOYHAA
OueHka
000 "HUK
¥y-0814-9870 . 24.08.2014 BA3 pbIHOYHAA
OueHka
000 "HUK
Y¥-0914-9988 29.08.2014 BA3 pbIHOYHasA

OueHka"



¥-0914-0003

¥-0914-9965

Y-0714-9581

¥-0914-9950

¥-0914-0065

¥-0914-0105

y-0914-0177

¥-1014-0302

¥-0914-0019

Y-0814-9651

Y-0814-9652

Y-0814-9686

Y-0814-9852

¥y-0814-9795

y-0814-9799

Y-0814-9806

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

03.09.2014

12.09.2014

13.09.2014

21.09.2014

30.09.2014

03.09.2014

30.07.2014

02.08.2014

06.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

16.08.2014

FA3

Ford

Toyota

Mazda

Nissan

BMW

Opel

Volkswagen

Ford

Toyota

KIA

Citroen

Mazda

Toyota

Nissan

Ford

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Yy-0814-9844

Yy-0814-9893

¥-0914-9939

¥-0914-0012

Y¥-0914-0024

043-

14.01067099/1/H3

Y¥-0914-0228

Y¥-0914-0226

Y-0914-0224

¥-0914-0209

Y-0714-9582

Yy-0814-9724

Y-0714-9545

Y-0714-9495

Yy-0814-9752

¥y-0814-9900

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

18.08.2014

21.08.2014

29.08.2014

08.09.2014

09.09.2014

13.09.2014

19.09.2014

21.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

04.07.2014

12.08.2014

06.07.2014

12.07.2014

01.08.2014

10.08.2014

Nissan

Mercedes

Skoda

Nissan

Ford

Ford

Ford

Citroen

Honda

Renault

Volkswagen

Cadillac

Toyota

Mazda

Honda

Mazda

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



¥-0914-9969

¥-0914-0133

Y¥-1014-0257

Y-1014-0413

Y¥-0714-9511

Y-0714-9612

Yy-0914-0116

y¥-1014-0331

Y¥-0714-9551

Y-0714-9554

Y-0814-9629

¥Y-0714-9382

Y-0714-9525

Y-0714-9533

y-0814-9783

¥-0914-9999

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

29.08.2014

02.09.2014

10.09.2014

28.09.2014

21.07.2014

25.07.2014

11.09.2014

24.09.2014

11.07.2014

13.07.2014

15.07.2014

04.07.2014

15.07.2014

17.07.2014

07.08.2014

01.09.2014

Mazda

Volkswagen

Mazda

Peugeot

Mazda

Fiat

Jeep

Hyundai

Skoda

BMW

Mercedes

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Hyundai

rA3

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



¥-0714-9490

Y-0714-9621

Yy-0814-9904

¥-1014-0319

¥-0914-0005

Y-0714-9585

Y-0714-9387

Y¥-0714-9397

Y-0714-9581

Y-0714-9539

Y-0814-9630

Y-0814-9638

Y-0814-9693

¥y-0814-9790

Yy-0814-9788

y-0814-9794

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

16.07.2014

26.07.2014

26.08.2014

27.09.2014

01.09.2014

06.07.2014

02.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

17.07.2014

27.07.2014

01.08.2014

07.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

Nissan

Peugeot

KIA

Volvo

rA3

BMW

Chevrolet

Peugeot

Toyota

Toyota

BMW

Mitsubishi

Chevrolet

SsangYong

Mercedes

ABTO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0814-9796

Y08149800

Y-0814-9865

Y-0814-9863

¥-0914-9905

Y-0814-9896

¥-0914-9959

¥-0914-0009

¥-0914-0081

¥-0914-0130

Yy-0914-0147

y-1014-0261

Y-1014-0260

Y-1014-0247

Y¥-1014-0251

¥-1014-0263

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

14.08.2014

14.08.2014

18.08.2014

20.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

03.09.2014

07.09.2014

10.09.2014

13.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

Honda

Nissan

KIA

KIA

Mazda

Lexus

Toyota

Skoda

Mazda

Mazda

Suzuki

Mercedes

Ford

Opel

Opel

Toyota

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-1014-0272

y-1014-0277

¥-1014-0288

Y¥-0714-9510

y-0814-9761

Y-0814-9864

Y-0914-9927

Y-0914-9947

Y-0714-9583

Y-0714-9538

Y-0714-9556

y-0814-9739

¥y-0814-9879

Yy-0814-9791

Y-0814-9798

Y-0814-9856

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

26.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

07.07.2014

08.08.2014

17.08.2014

25.08.2014

03.09.2014

05.07.2014

12.07.2014

14.07.2014

01.08.2014

05.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

09.08.2014

Mitsubishi

Peugeot

Toyota

Toyota

Opel

Toyota

Peugeot

Toyota

Nissan

Ford

Toyota

Toyota

Volkswagen

Volkswagen

BMW

SsangYong

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y¥-0914-9911

y-0814-9874

Y-0914-9913

¥-0914-0030

Y-0914-9997

Y-0914-0151

Y-0914-0243

¥-0914-0235

Y¥-1014-0267

¥-1014-0399

¥-1014-0371

¥-1014-0408

Y-1014-0410

Y-1014-0415

Y-0714-9557

Y¥-0714-9549

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

10.08.2014

14.08.2014

20.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

11.09.2014

13.09.2014

14.09.2014

18.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

27.09.2014

27.09.2014

15.07.2014

13.07.2014

Mazda

KIA

Mazda

Land Rover

Ford

Ford

Subaru

SsangYong

Ford

Ford

Mazda

Ford

Chevrolet

Ford

Volkswagen

Chevrolet

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



¥y-0814-9802

¥-0914-9982

¥-0914-0049

¥-0914-0025

Y-0714-9543

Y-0814-9655

Y-0714-9553

Y-0814-9649

Yy-0814-9712

¥-0914-0010

y-0914-0217

¥-0914-0135

Y-0914-0142

Yy-1014-0271

Y-0714-9481

Y-0714-9482

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

14.08.2014

03.09.2014

13.09.2014

18.09.2014

01.07.2014

14.07.2014

16.07.2014

20.07.2014

24.07.2014

02.09.2014

02.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

11.09.2014

07.07.2014

07.07.2014

Hyundai

Peugeot

Chrysler

KIA

KIA

Nissan

Mitsubishi

Renault

Nissan

Skoda

Peugeot

Hyundai

Lexus

Nissan

Citroen

Renault

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0714-9483

Y-0814-8626

Y¥-0914-0016

240962/Z

Y-0914-9967

Yy-0914-0119

¥-0914-0192

¥-0914-0076

Y-0914-9937

Y-0714-9411

Y¥-0714-9515

Y-0714-9534

Y-0714-9531

Y-0714-9611

Y-0814-9628

Y-0814-9628

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

07.07.2014

21.07.2014

10.09.2014

30.07.2014

20.08.2014

06.09.2014

16.09.2014

02.09.2014

20.08.2014

04.07.2014

11.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

16.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

Renault

Renault

Mazda

KBapTuMpa

Mazda

Toyota

Chevrolet

Skoda

Mazda

Fiat

Volvo

Renault

Citroen

Renault

Renault

Renault

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0714-9548

y-1014-0274

¥-1014-0391

¥-0914-0230

Y-0714-9401

Y-0814-9698

Y-1014-0279

Y-0714-9394

y-0814-9778

y-0917-0077

Y-1014-0463

Y-0814-9876

Y-0814-9768

Y-1014-0577

Y-1014-0432

Y-0714-9467

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

14.07.2014

21.09.2014

29.09.2014

09.09.2014

03.07.2014

16.07.2014

16.09.2014

09.07.2014

08.08.2014

29.08.2014

25.09.2014

13.08.2014

02.08.2014

23.09.2014

24.09.2014

08.07.2014

Suzuki

Mercedes

Volkswagen

Mazda

BMW

Mpunuen

Volvo

Lexus

Daewoo

Citroen

Nissan

Land Rover

Skoda

Ford

KIA

Infiniti

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0714-9470

Y-1014-0464

000 "HUK

08.07.2014
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

24.09.2014

KamA3

Ford

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



